
СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, 
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА 

ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, И МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ 
ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ВЫСШЕЙ, ГЛАВНОЙ, ВЕДУЩЕЙ, СТАРШЕЙ ГРУППЫ, А ТАКЖЕ ИХ  

СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ 
ЗА 2022 ГОД ПО СОСТОЯНИЮ НА 31 ДЕКАБРЯ 2022 ГОДА 

Фамилия, 
имя,    
отчество       

Должность декларирова
нный 
годовой 
доход 
год,  руб. 

Перечень объектов недвижимости,   
принадлежащих на праве       
собственности            

Перечень объектов недвижимости,   
находящихся в пользовании      

Перечень   
транспортных 
средств,   
вид, марка  вид объекта  

недвижимости 
площадь, 
кв. м   

страна    
расположе
ния 

вид объекта  
недвижимости 

площадь, 
кв. м   

страна    
расположени
я 

Гончарова 
Анастасия 
Эдуардовна 

Ведущий специалист 
отдела транспорта, 
связи и 
природопользования 

576671,15 Квартира  (1/4 
доли); 
Земельный 
участок (1/4 
доли) 

64,4 
 
947,0 

Россия 
 
Россия 
 

Жилой дом; 
Квартира; 
Земельный участок 
 

154,6 
36,0 
2000,0 
 

Россия 
Россия 
Россия 
 

Легковой 
автомобиль: 
Honda Fit 

Супруг - 576020,20 - - - Жилой дом; 
Квартира; 
Земельный участок; 
Земельный участок; 
Квартира 

154,6 
36,0 
2000,0 
947,0 
64,4 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

- 

Несовершенн
олетний 
ребёнок 

- - - - - Жилой дом; 
Квартира; 
Земельный участок; 
Земельный участок; 
Квартира 

154,6 
36,0 
2000,0 
947,0 
64,4 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

- 

Несовершенн
олетний 
ребёнок 

- - - - - Жилой дом; 
Квартира; 
Земельный участок; 
Земельный участок; 
Квартира 

154,6 
36,0 
2000,0 
947,0 
64,4 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

- 

 


