## СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,

## ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, И МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ВЫСШЕЙ, ГЛАВНОЙ, ВЕДУЩЕЙ, СТАРШЕЙ ГРУППЫ, А ТАКЖЕ ИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ ЗА 2022 ГОД ПО СОСТОЯНИЮ НА 31 ДЕКАБРЯ 2022 ГОДА

Фамилия,	Должность	декларирова	Перечень объектов недвижимости,			Перечень объектов недвижимости,			Перечень
имя,		нный	принадлежащих на праве			находящихся в пользовании			транспортных
отчество		годовой	собственности						средств,
		доход	вид объекта	площадь,	страна	вид объекта	площадь,	страна	вид, марка
		год, руб.	недвижимости	кв. м	расположе	недвижимости	кв. м	расположени	
					ния			Я	
Гончарова	Ведущий специалист	576671,15	Квартира (1/4	64,4	Россия	Жилой дом;	154,6	Россия	Легковой
Анастасия	отдела транспорта,		доли);			Квартира;	36,0	Россия	автомобиль:
Эдуардовна	связи и		Земельный	947,0	Россия	Земельный участок	2000,0	Россия	Honda Fit
	природопользования		участок (1/4						
			доли)						
Супруг	-	576020,20	-	-	-	Жилой дом;	154,6	Россия	-
						Квартира;	36,0	Россия	
						Земельный участок;	2000,0	Россия	
						Земельный участок;	947,0	Россия	
						Квартира	64,4	Россия	
Несовершенн	-	-	-	-	-	Жилой дом;	154,6	Россия	-
олетний						Квартира;	36,0	Россия	
ребёнок						Земельный участок;	2000,0	Россия	
						Земельный участок;	947,0	Россия	
						Квартира	64,4	Россия	
Несовершенн	-	-	-	-	-	Жилой дом;	154,6	Россия	-
олетний						Квартира;	36,0	Россия	
ребёнок						Земельный участок;	2000,0	Россия	
						Земельный участок;	947,0	Россия	
						Квартира	64,4	Россия	